
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka audiovizuální techniky pro LF 
OU“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je audiovizuální techniky, její instalace a zapojení v objektu 
Lékařské fakulty Ostravské univerzity, Syllabova 2879/19, 703 00 Ostrava Vítkovice. 
 
Součástí plnění veřejné zakázky je spolupráce dodavatele se zhotovitelem stavby ve věci 
stavební připravenosti pro rozvody audiovizuální techniky. Při instalaci audiovizuální techniky 
do jednotlivých prvků nábytku bude dodavatel povinen spolupracovat s dodavatelem 
interiéru. 
 
Předmětem veřejné zakázky je rovněž zaškolení obsluhy, doprava a vyhotovení 
dokumentace skutečného provedení.  
 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť předmět veřejné zakázky byl jednotné 
povahy. 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
Nabídka č.   1 
Obchodní firma:  YOUR SYSTEM, spol.s r.o. 
Sídlo:    Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným   
IČ:    00174939 
DIČ:    CZ00174939   
 
 
Nabídka č.   2 
Obchodní firma:  AVT Group a.s. 
Sídlo:    V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4 
Právní forma:   akciová společnost   
IČ:    01691988  
DIČ:    CZ01691988   

 
5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona rozhodl o zrušení 
zadávacího řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku. V průběhu zadávacího řízení se 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či 
nikoliv. Konkrétně se jedná o zjištění takových vad zadávacího řízení (porušení § 6 a § 36 
zákona), které již nelze vzhledem k fázi zadávacího řízení napravit opatřením dle § 49 
zákona. 
 
 
 
 
 
 

 doc. MUDr. Rastislav Maďar, PhD.,  
 MBA, FRCPS  

 děkan Lékařské fakulty 
   Ostravské univerzity 

  
 


		2021-08-13T17:02:19+0200
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




